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§ 12 Asianro 6268/12.03.02.00/2017 
 
 
Jynkän lähikirjaston omatoimiaukioloaika 28.8.2017 lähtien 
 
 

Kirjastotoimenjohtaja Päivi Savinainen 
Kirjaston talous-, hallinto- ja kehitysyksikkö 

 
 Jynkän lähikirjasto avattiin uudessa Jynkän lähipalvelukeskuksessa 7.8.2017 

ja se on avoinna aiempien aukioloaikojen mukaisesti (ma, ke, to klo 13–19 ja 
ti, pe klo 10–16).  

 
Kirjasto on varustettu omatoimikirjastotekniikalla siten, että se voi olla 
avoinna asiakkaille silloinkin, kun henkilökunta ei ole paikalla. Tällöin asiak-
kaat kirjautuvat sisälle kirjastoon kirjastokortin ja pin-koodin avulla ja lainaa-
vat ja palauttavat itse automaateilla. Henkilökunnan saapuminen ja poistu-
minen ilmoitetaan kuulutuksilla. Omatoimiajan päätyttyä kirjaston hälytys-
järjestelmä aktivoituu ja tilasta on poistuttava. Asiakas on vastuussa omasta 
toiminnastaan ja velvollinen korvaamaan aiheuttamansa vahingot. Käyttäjät 
sitoutuvat noudattamaan Kuopion kaupunginkirjaston käyttösääntöjä (liit-
teenä) ja huomioimaan kirjaston muut asiakkaat. Kirjastotilaa valvoo kame-
ravalvonta.  

 
Omatoimiaikana kirjastossa voi lainata lainausautomaatilla, palauttaa palau-
tusautomaatilla, noutaa varauksensa itsepalveluvaraustennoudosta, käyttää 
kirjaston aineistoa ja asiakaspäätteitä kirjastossa. Tällä ratkaisulla lisätään 
kirjaston käyttöastetta ja asiakasmääriä ja mahdollistetaan erilaisten asiakas-
ryhmien sujuva kirjastonkäyttö. Omatoimiratkaisu on tarkoitus ottaa käyt-
töön 28.8.2017, kun henkilökunta ja asiakkaat ovat jo tutustuneet uusiin tiloi-
hin. Omatoimiratkaisun myötä Jynkän kirjasto olisi avoinna asiakkaille su-to 
klo 7-21 ja pe-la klo 7-18 - omatoimisena ne ajat, jolloin henkilökunta ei siellä 
ole paikalla.  

 
Jynkän lähikirjastossa työskentelee lähikirjastonjohtaja ja kaksi kirjastovir-
kailijaa. Henkilökunta olisi edelleen paikalla Jynkän lähikirjastossa sen ai-
emman aukioloaikojen mukaisesti ma, ke, to klo 13–19 ja ti, pe klo 10-16. Kir-
jastossa on käynnissä Aluehallintoviraston rahoittama palvelumuotoiluhanke, 
jossa tutkitaan eri käyttäjäryhmien palvelutarpeita. Hankkeen avulla kehite-
tään omatoimikirjastoa ja tarvittaessa muutetaan henkilökunnan paikallaolo-
aikoja ja kirjaston aukioloaikoja. Koska kirjaston rutiinitoiminnot on automa-
tisoitu, henkilökunta keskittyy opastavaan, ohjaavaan ja neuvovaan työhön 
sekä aineiston järjestely- ja esittelytehtäviin ja kokoelmatyöhön. Automaation 
käyttöönotto vaatii asiakaskunnan perehdyttämistä ja neuvomista. Kirjaston 
palvelut tulevat myös tukemaan muita lähipalvelukeskuksen toimintoja (pe-
rusopetusta, varhaiskasvatusta, kansalaisopistoa, liikuntapalveluja, nuorten 
toimintaa) esimerkiksi mediakasvatus- ja opetustuntien ja erilaisten tapah-
tumien avulla.  

 
Vaikutusten arviointi Liitteenä 
 
 
Esitys Esitän, että hyvinvoinnin edistämisen lautakunta päättää, että Jynkän lähikir-

jasto on avoinna 28.8.2017 lähtien su-to klo 7-21 ja pe-la klo 7-18. Kirjaston 
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henkilökunta on paikalla entisten aukioloaikojen mukaisesti ma, ke, to klo 
13–19 ja ti, pe klo 10–16 ja muina aikoina kirjastoon pääsee kirjautumalla kir-
jastokortilla ja pin-koodilla.  
 

 
Liitteet 1 6268/2017 Kuopion kaupunginkirjaston käyttösäännöt ja maksut 
 2 6268/2017 Vaikutusten arviointi 
 
 

Päivi Savinainen puh. +358 44 718 2311  
 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 
 
Päätösehdotus Palvelualuejohtaja Pekka Vähäkangas 

 
Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta päättää hyväksyä kirjastotoimenjohta-
jan esityksen. 
 
 

Päätös Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 

Päivi Savinainen poistui kokouksesta klo 16.22 tämän asian käsittelyn jälkeen. 
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